
資料No。 3

平成 27年 4月 1日

三島地域委員会委員長 様

みしまコミュニテイセンター

センター長  野 島  登

みしまコミュニティ推進に係る「運営委員」の推薦について (依頼)

春暖の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、みしまコミセンの運営に格別の御理解と御協力を賜り、厚く感謝申

し上げます。

さて、三島地域では、平成 21年 4月 にコミュニティセンターが開設され、貴

団体をはじめとする多くの方々の御協力をいただき、地域住民の皆様からご参

加いただいております。

つきましては、貴団体の会員の方から引き続き運営委員会に参画していただ

き、コミュニティ活動の運営について御意見をいただきたいと思いますので、

下記のとおり委員を推薦してくださるようお願いします。

記

1 推薦いただきたい職

・みしまコミュニティ推進協議会 運営委員

2 報告方法

別紙 「選出報告書」にご記入の上、みしまコ

提出してくださるようお願いします。

1名

ミュニテイセンター事務局ヘ

担当 :み しまコ

電話 :42-2525

ヽ

１

１

１

１

リ

局務事一
タンセイテニユヽヽ

ヽ

ヱZ4,…
1



別紙

選出報告書

みしまコミュニティ推進協議会の運営委員として、下記のとおり選出いたし

ます。

記

団体名 氏名 住所

三島地域委員会

平成

推薦者

住  所

団 体 名

代表者名

み しまコミュニティセンター長 行

日


